

    



    
        
            
            
            
        
        
            
            
            
            
            
            
            
            
            
        
        
            
            
        
        
            
            
            
        
        
            
            
            
            
            
            
            
        
        
            
            
            
        
        
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
        
        
            
            
            
        
        
            
            
        
        
            
            
            
        
        
            
            
            
            
            
            
                
            
        
        
            
            
            
        
        
            
            
            
        
        
            
            
            
        
        
            
            
        
    


    
    






    
        





        
            
            




	


            
            
                cs            
            	                    
                                        
                                    
                    Deutsch
	                    
                                        
                                    
                    English
	                    
                                        
                                    
                    Français
	                    
                                        
                                    
                    Nederlands
	                    
                                        
                                    
                    Italiano
	                    
                                        
                                    
                    русский язык
	                    
                                        
                                    
                    Slovenský
	                    
                                        
                                    
                    Polski
	                    
                                        
                                    
                    ελληνικά
	                    
                                        
                                    
                    Čeština
	                    
                                        
                                    
                    Norsk
	                    
                                        
                                    
                    Ukrainian


        

                    
                                
                    
                    
                    
                    
                        Zadejte hledaný výraz ...                    
                    

                    
                        




                    
                

            

                

    

    
        STAVBA                
                    PRODUKTY
Filtr produktůAplikační asistentKompas lepidel
SLUŽBY
Kalkulátor spotřebyObjednávkový formulář pro zákazníkyVšeobecná tabulka základních nátěrů
KE STAŽENÍ
Technické listy a zkušební certifikátyListovací katalogObecná konstrukce katalogu
                

                O OTTO    



    

    
            

        
        [image: OTTOCOLL® S 670_BlueLine-Katusche_Teaserbild]
OTTOCOLL® S 670 
Prémiový 2komponentní silikon pro lepená okna s vysokým vyztužením
2K silikonové lepidlo a tmel na bázi alkoxylu kondenzační vytvrzující
Pro interiér a exteriér
	Rychlé zpracování
	Rychlé vytvrzení
	Velmi vysoká pevnost
	Izolační a vrstvené bezpečnostní sklo


  
    
    
    
  

Technický list



[image: ]














    


    
        
    
        
            
            
NavigovatDetaily produktuDatové listy a zkouškyBarvy a způsoby dodáníDalší informace

Detaily produktuDatové listy a zkouškyBarvy a způsoby dodáníDalší informace

        

    


Detaily produktu
Oblasti použití
	Lepení a tmelení oken – Přímé zasklení – Lepení izolačního skla do okenních křídel (PVC, dřevo, hliník) – dodržujte seznam kompatibility
	Vhodný pro výrobu oken podle standardu RC 2 nebo RC 3 podle DIN EN 1627

Vlastnosti
	Kompatibilní smnoha materiály na hrany izolačních skel (viz seznam kompatibility na webové stránce) - Vhodné pro zpracování izolačních skleněných tabulí
	Kompatibilní s PVB fóliemi v souladu s kritérii ift směrnice DI-02/1 - Vhodný pro zpracování VSG
	Velmi dobrá přilnavost k mnoha podkladům i bez základního nátěru (viz tabulka základních nátěrů)
	Velmi vysoká tvrdost Shore A - Vysoká pevnost umožňuje lepší vyztužení v lepených oknech
	Vysoká hodnota tahového napětí - Vysoká stabilita lepeného spoje
	Nízký zápach - Žádný obtěžující zápach
	Rychlé vytvrzení i při velkých tloušťkách vrstvy - Rychlé další zpracování
	Bezpečné prokalení v definovaném čase - Očekávaná pevnost pro manipulaci a funkční pevnost
	Vysoká vrubová pevnost a odolnost proti roztržení - Odolnost vůči vysokému mechanickému namáhání
	Velmi dobrá odolnost vůči povětrnostním vlivům, stárnutí a UV záření

Normy a zkoušky
	Lepidlo pro zasklívání se zaručenou kvalitou podle RALGZ716 část2
	Testováno podle směrnice ift VE-08/4, část 1
	Testováno vrůzných systémech pro lepení skel odolných proti vloupání podle třídy odolnosti RC2 resp. RC3
	Znalecký posudek společnosti eph Dresden pro provedení skleněných spojovacích systémů pro dřevěná okna odolná proti vloupání třídy odolnosti RC 2, lepení základny drážky v kombinaci s lepením zasklívací lišty
	Splňuje požadavky nareakci při požáru v souladu s normou EN 13501: Třída E


Datové listy a zkoušky

    
        Technický listStáhnout

Bezpečnostní listVyžádat

    



Barvy a způsoby dodání
    
            

    
                            

                    
                        		Plastová kartuše dlouhá 490 ml BlueLine	Barel 200 l (složka A)	Kbelík 20 l (složka B)
	
                                        
tmavě šedá	S670-2165-111-C148	na vyžádání	na vyžádání
	
                                        
světlá šedá	S670-2165-111-C8558	na vyžádání	na vyžádání
	Kusů v balení	8	1	1
	Kusů na paletě	480	2	16


                    

                        


Krabice včetně 8 ks statických směšovačů OTTO MBLTX 14-16G
Vzhledem k technice zobrazení se mohou uvedené barvy lišit od originálních barev výrobků.
Výrobky, balení nebo barvy jsou k dispozici ze skladu v obvyklém množství.


    


    
        Další informace
        
            

            

            
                            

        

    




    
        
        
                    

        
            +49 8684 908 4300tae@otto-chemie.deZeptat se        

    





    
        
            
                
                    ×
                
            

            
                
Odeslat dotaz expertům OTTO
Můj dotaz se týká: OTTOCOLL® S 670 

    
        
            Oslovení Paní
Pan


        

        
            Jméno 
        

        
            Příjmení 
        

        
            Vaše mailová adresa 
        

        
            Telefon 
        

        
            Můj dotaz 
        

        
             Souhlasím se zpracováním mnou uvedených údajů za účelem vyřízení mé poptávky. Je mi známo, že tento souhlas mohu kdykoli bez uvedení důvodů odvolat.

        

        
             Prohlášení o ochraně osobních údajů jsem četl/a.

        

        
             

                
        
    

        

        

        Hledat
        

        * Povinná pole

    

    
            

        

    









    
            
            
                
                    OTTO-CHEMIE
	Kontakt na OTTO
	Příjezd


                

            

        

            
        
            
                Kontakt


Hermann Otto GmbH

Krankenhausstr. 14

83413 Fridolfing, Německo
info@otto-chemie.de


Kvalita vytváří soudržnost

Máte otázky?


+49 8684 908 0


Centrála po – čt 7:00–16:00 hodin a pá 7:00–13:00 hodin

Najít kontaktního partnera

 


[image: TÜV Süd ISO 9001]

 

            

        

        
            
            

        

    

    
        Obchodní podmínky společnosti Hermann Otto GmbHTirážProhlášení o ochraně osobních údajůNastavení souborů cookie    





    
        
            
                ×Zavřít
                
                OTTO 3D dům

            

            
            

            
                Zavřít                
            

        

    



